

AB Klima ApS

Danmarksgade 19A, 2., 8900 Randers C

CVR-nr. 78 11 79 15

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2022.

Alexander Bilde Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|----------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | AB Klima ApS Danmarksgade 19A, 2. 8900 Randers C |
| | CVR-nr.: 78 11 79 15 |
| | Stiftet: 28. juni 1985 |
| | Hjemsted: Norddjurs |
| | Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 |
| Direktion | Alexander Bilde Nielsen, Danmarksgade 19A, 2., 8900 Randers C, Direktør |
| Revisor | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Modervirksomhed | Thomas Bilde Nielsen Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af køb og salg af varer samt levering af ydelser inden for håndværkerbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 119 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 82 t.kr. mod 9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|---------------------------------------------------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 119.323 | -4.033 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -40.710 | 0 |
| Resultat før finansielle poster | 78.613 | -4.033 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -393 | -58 |
| Resultat før skat | 78.220 | -4.091 |
| Skat af årets resultat | 3.938 | 12.804 |
| Årets resultat | 82.158 | 8.713 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 82.158 | 8.713 |
| Disponeret i alt | 82.158 | 8.713 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|----------------------------------------------------|----------------|---------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 20.000 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 20.000 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | 20.000 | 0 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 18.976 | 0 |
| 3 Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 16.742 | 14.454 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 10 |
| Tilgodehavender i alt | 35.718 | 14.464 |
| Likvide beholdninger | 86.245 | 9.334 |
| Omsætningsaktiver i alt | 121.963 | 23.798 |
| Aktiver i alt | 141.963 | 23.798 |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|---------------------------------------|----------------|---------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | -115.390 | -197.548 |
| Egenkapital i alt | 84.610 | 2.452 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 57.353 | 21.346 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 57.353 | 21.346 |
| Gældsforpligtelser i alt | 57.353 | 21.346 |
| Passiver i alt | 141.963 | 23.798 |

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|------------------------------------------|---------------------------|--------------------------|---------------|
| Egenkapital 1. juli 2020 | 200.000 | -206.261 | -6.261 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 8.713 | 8.713 |
| Egenkapital 1. juli 2021 | 200.000 | -197.548 | 2.452 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 82.158 | 82.158 |
| | 200.000 | -115.390 | 84.610 |

Noter

| | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 393 | 58 |
| | 393 | 58 |
| | | |
| | <u>30/6 2022</u> | <u>30/6 2021</u> |
| 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. juli 2021 | 0 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 25.000 | 0 |
| Kostpris 30. juni 2022 | 25.000 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2021 | 0 | 0 |
| Årets afskrivninger | -5.000 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2022 | -5.000 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022 | 20.000 | 0 |
| 3. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | | |
| Heraf forfalder indenfor et år kr. 12.804 | | |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: | | |
| | | <u>t.kr.</u> |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 20.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 18.976 |
| 5. Eventualposter | | |
| Eventualaktiver | | |
| Selskabet har et ikke-optaget skatteaktiv på t.kr. 61. | | |

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thomas Bilde Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 32064442, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
